
32. Sommerlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 3. JULI 2022

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:17:010:16:591991GOL, Leonard(2064)1

00:17:160:17:15LT DSHS Köln1992MÜLLER, Christian(2134)2

00:18:060:18:04SSF Bonn Triathlon Jugend2006KURTENBACH, Lukas(2105)3

00:18:390:18:371983MUCHA, Bastian(2133)4

00:18:410:18:39LG Gummersbach1968NIEMANN, Christoph(61)5

00:19:090:19:06LT Ennert Bonn1985BRÜLL, Florian(2027)6

00:19:370:19:35TV Huchem-Stammeln1985MATZERATH, Torsten(2120)7

00:19:460:19:43TV Refrath1984TIEGEL, Alexandra(1496)8

00:19:550:19:521991 LAYER, Dr. Katharine(3102)9

00:20:170:20:14Vatertag Forever1981BRINKWERTH, Stellan(2026)10

00:20:210:20:171990EHRL, Dominik(2049)11

00:20:290:20:261970BEHRENS, Olaf(2009)12

00:20:350:20:32TV Refrath running1972MEKKIOUI, Ramsi(2122)13

00:20:520:20:51LAZ Puma Rhein-Sieg2009KLYUEV, Timofey(2098)14

00:20:550:20:52Bunert - Der Kölner Laufladen1966TÜRK, Cornelia(2189)15

00:21:040:21:01Schützen Porz-Urbach2010JUNKERMANN, Tobias(2086)16

00:21:150:21:111960WÖLFEL, Wilhelm(967)17

00:22:000:21:57Brücke oder Kneipe1972ECKHARDT, Alexander(2044)18

00:22:020:21:58LG Kindelsbergkreuztal1958KÄMPFER, Michael(156)19

00:22:440:22:42FDEC Blechisolierung Essen1957DEC, Franciszek(1557)20

00:22:530:22:451978MILZ, Mario(21)21

00:22:540:22:461997SANDMEIER, Joscha(2162)22

00:24:040:24:001991LESSENICH, Fabienne(2110)23

00:24:050:24:01ASV Köln Triathlon1988HACKENBROCH, Niclas(2073)24

00:24:240:24:201987BEHRENS, Sonja(2010)25

00:26:030:25:58LG Vulkaneifel1949FREYMUTH, Jürgen(2057)26

00:27:460:27:422004TER HAAR, Maya(2184)27

00:27:560:27:51Böckchen runners1971KNIPPING, Michael(2099)28

00:27:560:27:471988SCHNITZLER, Stefan(2170)29

00:27:570:27:521995BASANGER, Celina(1753)30

00:28:040:27:591979STEINMANN, Jago(2179)31

00:28:100:28:001963BONIKOWSKI, Matthias(200)32

00:28:160:28:111. FC Spich1956BRIEGER, Thomas(1519)33

00:28:230:28:18SV Germania Dürwiß1963BURKHARD, Pütz(2030)34

00:28:320:28:25TV Refrath1961WÖRSDÖRFER, Stefan(1583)35

00:28:330:28:281950KERSTING, Friedel(2090)36

00:28:370:28:251983JÄGER, Florian(2081)37

00:28:420:28:36VFB Erftstadt1957MICHAELIS, Bernd(2128)38

00:28:430:28:351986MEYER, Sandra-Christin(2127)39

00:28:560:28:51TuS Oberkassel1959GRAF, Michael(2065)40

00:29:050:28:57Porzer Schlingel1981ROSSOL, Lars(2155)41

00:29:050:29:051970STEGER, Markus(1363)42
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32. Sommerlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 3. JULI 2022

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:29:360:29:291963DÖMMECKE, Andreas(2040)43

00:29:370:29:281979BECKER, Cornell(2005)44

00:29:390:29:292007GIESEN, Niklas(1777)45

00:30:040:29:511983KIPPER, Nina(2092)46

00:30:040:29:511977KLAUSMEIER, Ingo(2093)47

00:30:450:30:371991MELLIS, Anna-Theresa(2123)48

00:31:010:30:511965MONTWILL, Andree(2132)49

00:32:150:32:08Team Fritz1995KLINKHAMMER, Lea(2096)50

00:32:220:32:161982BOGAROMI, Katharina(2017)51

00:32:360:32:251959MARTIÜS-SCHMIDT, Verena(618)52

00:35:140:35:061954SPÖLGEN, Joachim(2177)53

00:36:590:36:49donnerwetter.de GmbH1968BRANDT, Zella(2023)54

00:37:250:37:15Laufmariechen Köln1954AYCHE, Karin(2001)55

00:45:030:44:52Pink & Lime1961MALDENER, Anna(2116)56
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32. Sommerlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 3. JULI 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:19:46TV Refrath1984TIEGEL, AlexandraW351.(1496)1

00:19:551991 LAYER, Dr. KatharineW301.(3102)2

00:20:55Bunert - Der Kölner Laufladen1966TÜRK, CorneliaW551.(2189)3

00:24:041991LESSENICH, FabienneW302.(2110)4

00:24:241987BEHRENS, SonjaW352.(2010)5

00:27:462004TER HAAR, MayaWJ U201.(2184)6

00:27:571995BASANGER, CelinaW1.(1753)7

00:28:431986MEYER, Sandra-ChristinW353.(2127)8

00:29:371979BECKER, CornellW401.(2005)9

00:30:041983KIPPER, NinaW354.(2092)10

00:30:451991MELLIS, Anna-TheresaW303.(2123)11

00:32:15Team Fritz1995KLINKHAMMER, LeaW2.(2096)12

00:32:221982BOGAROMI, KatharinaW402.(2017)13

00:32:361959MARTIÜS-SCHMIDT, VerenaW601.(618)14

00:36:59donnerwetter.de GmbH1968BRANDT, ZellaW501.(2023)15

00:37:25Laufmariechen Köln1954AYCHE, KarinW651.(2001)16

00:45:03Pink & Lime1961MALDENER, AnnaW602.(2116)17
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32. Sommerlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 3. JULI 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:17:011991GOL, LeonardM301.(2064)1

00:17:16LT DSHS Köln1992MÜLLER, ChristianM302.(2134)2

00:18:06SSF Bonn Triathlon Jugend2006KURTENBACH, LukasMJ U181.(2105)3

00:18:391983MUCHA, BastianM351.(2133)4

00:18:41LG Gummersbach1968NIEMANN, ChristophM501.(61)5

00:19:09LT Ennert Bonn1985BRÜLL, FlorianM352.(2027)6

00:19:37TV Huchem-Stammeln1985MATZERATH, TorstenM353.(2120)7

00:20:17Vatertag Forever1981BRINKWERTH, StellanM401.(2026)8

00:20:211990EHRL, DominikM303.(2049)9

00:20:291970BEHRENS, OlafM502.(2009)10

00:20:35TV Refrath running1972MEKKIOUI, RamsiM503.(2122)11

00:20:52LAZ Puma Rhein-Sieg2009KLYUEV, TimofeyMJ U141.(2098)12

00:21:04Schützen Porz-Urbach2010JUNKERMANN, TobiasMJ U142.(2086)13

00:21:151960WÖLFEL, WilhelmM601.(967)14

00:22:00Brücke oder Kneipe1972ECKHARDT, AlexanderM504.(2044)15

00:22:02LG Kindelsbergkreuztal1958KÄMPFER, MichaelM602.(156)16

00:22:44FDEC Blechisolierung Essen1957DEC, FranciszekM651.(1557)17

00:22:531978MILZ, MarioM402.(21)18

00:22:541997SANDMEIER, JoschaM1.(2162)19

00:24:05ASV Köln Triathlon1988HACKENBROCH, NiclasM304.(2073)20

00:26:03LG Vulkaneifel1949FREYMUTH, JürgenM701.(2057)21

00:27:56Böckchen runners1971KNIPPING, MichaelM505.(2099)22

00:27:561988SCHNITZLER, StefanM305.(2170)23

00:28:041979STEINMANN, JagoM403.(2179)24

00:28:101963BONIKOWSKI, MatthiasM551.(200)25

00:28:161. FC Spich1956BRIEGER, ThomasM652.(1519)26

00:28:23SV Germania Dürwiß1963BURKHARD, PützM552.(2030)27

00:28:32TV Refrath1961WÖRSDÖRFER, StefanM603.(1583)28

00:28:331950KERSTING, FriedelM702.(2090)29

00:28:371983JÄGER, FlorianM354.(2081)30

00:28:42VFB Erftstadt1957MICHAELIS, BerndM653.(2128)31

00:28:56TuS Oberkassel1959GRAF, MichaelM604.(2065)32

00:29:05Porzer Schlingel1981ROSSOL, LarsM404.(2155)33

00:29:051970STEGER, MarkusM506.(1363)34

00:29:361963DÖMMECKE, AndreasM553.(2040)35

00:29:392007GIESEN, NiklasMJ U161.(1777)36

00:30:041977KLAUSMEIER, IngoM451.(2093)37

00:31:011965MONTWILL, AndreeM554.(2132)38

00:35:141954SPÖLGEN, JoachimM654.(2177)39
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32. Sommerlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 3. JULI 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:22:541997SANDMEIER, Joschagesamt22.(2162)1

SENIOREN M30
00:17:011991GOL, Leonardgesamt1.(2064)1

00:17:16LT DSHS Köln1992MÜLLER, Christiangesamt2.(2134)2

00:20:211990EHRL, Dominikgesamt11.(2049)3

00:24:05ASV Köln Triathlon1988HACKENBROCH, Niclasgesamt24.(2073)4

00:27:561988SCHNITZLER, Stefangesamt29.(2170)5

SENIOREN M35
00:18:391983MUCHA, Bastiangesamt4.(2133)1

00:19:09LT Ennert Bonn1985BRÜLL, Floriangesamt6.(2027)2

00:19:37TV Huchem-Stammeln1985MATZERATH, Torstengesamt7.(2120)3

00:28:371983JÄGER, Floriangesamt37.(2081)4

SENIOREN M40
00:20:17Vatertag Forever1981BRINKWERTH, Stellangesamt10.(2026)1

00:22:531978MILZ, Mariogesamt21.(21)2

00:28:041979STEINMANN, Jagogesamt31.(2179)3

00:29:05Porzer Schlingel1981ROSSOL, Larsgesamt41.(2155)4

SENIOREN M45
00:30:041977KLAUSMEIER, Ingogesamt47.(2093)1

SENIOREN M50
00:18:41LG Gummersbach1968NIEMANN, Christophgesamt5.(61)1

00:20:291970BEHRENS, Olafgesamt12.(2009)2

00:20:35TV Refrath running1972MEKKIOUI, Ramsigesamt13.(2122)3

00:22:00Brücke oder Kneipe1972ECKHARDT, Alexandergesamt18.(2044)4

00:27:56Böckchen runners1971KNIPPING, Michaelgesamt28.(2099)5

00:29:051970STEGER, Markusgesamt42.(1363)6

SENIOREN M55
00:28:101963BONIKOWSKI, Matthiasgesamt32.(200)1

00:28:23SV Germania Dürwiß1963BURKHARD, Pützgesamt34.(2030)2

00:29:361963DÖMMECKE, Andreasgesamt43.(2040)3

00:31:011965MONTWILL, Andreegesamt49.(2132)4

SENIOREN M60
00:21:151960WÖLFEL, Wilhelmgesamt17.(967)1

00:22:02LG Kindelsbergkreuztal1958KÄMPFER, Michaelgesamt19.(156)2

00:28:32TV Refrath1961WÖRSDÖRFER, Stefangesamt35.(1583)3

00:28:56TuS Oberkassel1959GRAF, Michaelgesamt40.(2065)4
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32. Sommerlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 3. JULI 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M65
00:22:44FDEC Blechisolierung Essen1957DEC, Franciszekgesamt20.(1557)1

00:28:161. FC Spich1956BRIEGER, Thomasgesamt33.(1519)2

00:28:42VFB Erftstadt1957MICHAELIS, Berndgesamt38.(2128)3

00:35:141954SPÖLGEN, Joachimgesamt53.(2177)4

SENIOREN M70
00:26:03LG Vulkaneifel1949FREYMUTH, Jürgengesamt26.(2057)1

00:28:331950KERSTING, Friedelgesamt36.(2090)2

MÄNNL. JUGEND U14
00:20:52LAZ Puma Rhein-Sieg2009KLYUEV, Timofeygesamt14.(2098)1

00:21:04Schützen Porz-Urbach2010JUNKERMANN, Tobiasgesamt16.(2086)2

MÄNNL. JUGEND U16
00:29:392007GIESEN, Niklasgesamt45.(1777)1

MÄNNL. JUGEND U18
00:18:06SSF Bonn Triathlon Jugend2006KURTENBACH, Lukasgesamt3.(2105)1

FRAUEN
00:27:571995BASANGER, Celinagesamt30.(1753)1

00:32:15Team Fritz1995KLINKHAMMER, Leagesamt50.(2096)2

SENIORINNEN W30
00:19:551991 LAYER, Dr. Katharinegesamt9.(3102)1

00:24:041991LESSENICH, Fabiennegesamt23.(2110)2

00:30:451991MELLIS, Anna-Theresagesamt48.(2123)3

SENIORINNEN W35
00:19:46TV Refrath1984TIEGEL, Alexandragesamt8.(1496)1

00:24:241987BEHRENS, Sonjagesamt25.(2010)2

00:28:431986MEYER, Sandra-Christingesamt39.(2127)3

00:30:041983KIPPER, Ninagesamt46.(2092)4

SENIORINNEN W40
00:29:371979BECKER, Cornellgesamt44.(2005)1

00:32:221982BOGAROMI, Katharinagesamt51.(2017)2

SENIORINNEN W50
00:36:59donnerwetter.de GmbH1968BRANDT, Zellagesamt54.(2023)1

SENIORINNEN W55
00:20:55Bunert - Der Kölner Laufladen1966TÜRK, Corneliagesamt15.(2189)1

SENIORINNEN W60
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32. Sommerlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 3. JULI 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W60
00:32:361959MARTIÜS-SCHMIDT, Verenagesamt52.(618)1

00:45:03Pink & Lime1961MALDENER, Annagesamt56.(2116)2

SENIORINNEN W65
00:37:25Laufmariechen Köln1954AYCHE, Karingesamt55.(2001)1

WEIBL. JUGEND U20
00:27:462004TER HAAR, Mayagesamt27.(2184)1
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